

《融资管理办法》新旧对照表

序号	修订前	修订后
1	<p>第一章总则第一条：为规范中冶美利云产业投资股份有限公司（以下简称“美利云”或“公司”）及全资子公司、控股子公司和拥有实际控制权的公司（以下均称所出资企业）融资活动，降低资金成本，控制融资风险，提高资金使用效率，促进公司健康稳定地发展，根据《中国诚通控股集团有限公司融资管理办法》及《合同管理办法》等规定，结合公司实际情况，特制定本办法。</p>	<p>第一章总则第一条：为规范中冶美利云产业投资股份有限公司（以下简称“美利云”或“公司”）及全资子公司、控股子公司和拥有实际控制权的公司（以下均称所出资企业）融资活动，降低资金成本，控制融资风险，提高资金使用效率，促进公司健康稳定地发展，根据公司实际情况，特制定本办法。</p>
2	<p>第一章总则第三条 5：适度负债，防范风险。公司应当对本企业负债情况进行评估，融资时应关注债务风险。严控资产负债率及资金流动性。</p>	<p>第一章总则第三条 5：适度负债，防范风险。公司应当对本企业负债情况进行评估，融资时应关注债务风险。严控资产负债率及资金流动性。若本企业资产负债率超集团管控目标、流动性低于评价标准（年度预算确定），应制定整体债务风险控制方案，经美利云党委会审议后，报上级单位备案。</p>